
Ramazan 2019 - gün 16        Halk:  Yarsani  ( İran / İrak / Türkiye)

Bugün Rabbin önüne getirmek istediğimiz insanlar, aslında ayrı bir halk değil, ayrı bir 
dine inananlardır. Birkaç devlette yaşıyorlar ve birkaç farklı ad kullanıyorlar: İran'da 
'Yarsani' adı daha fazla kulanılıyor, İrak'ta 'Kakayi', başkaları gene 'Ehl-i-Hak' (Hakikatın 
halkı) adını kullanıyor. Ama hepsi Kürttürler ve aynı dil konuşuyorlar: Gorani Kürtçe.

Onların sayısı çok zor anlaşılıyor, çünkü etraftaki sünni müslümanlardan ağır baskı 
gördükleri için, kendi inancını saklıyorlar, zor durumda kalınca 'Elhamdullilah 
müslümanım" diyorlar. Ama sayıları 1-2 milyon arasında kabul ediliyor.

Yarsanilerin inancı büyük derecede 14. 
yüzyılda yaşamış olan Sultan Sahak adında bir 
ruhsal öndere dayanıyor. Onun öğretişine 
göre, Tanrı kendini insanlara 4 ayrı çağda 
gittikçe daha fazla tanıttı. Dördüncü ve son 
çağ ise Sultan Sahak ile başlamış. Onun 
sözlerinden 'Kelam-ı Serencam' adında kutsal 
bir kitap oluşturdular. 

Yarsani dininin amacı, insanlara 'son hakikat'a 
giden yolu öğretmektir. Yarsaniler güneşi ve 
ateşi kutsal sayıyorlar. Önem verdikleri 
değerleri, eşitlik, saflık, dürüstlük ve birliktir.

Yarsanilerin toplantıları Alevilerinkilerine çok benziyorlar: kadın erkek birlikte yerde 
oturup saz, yani bağlama, eşliğinde ilahi söylerler. Hatta saz kutsal sayılıyor, büyük saygı 
ile elleniliyor. 

O 

Sultan Sahak'ın türbe-
sinde her sene 'Nar 
Festivalı' yapılıyor



Son yıllarda bütün Ortadoğu'da müslüman
olmayan halklara terör ve ölüm getiren İŞİD
(İslam Devleti) adlı örgüt, Yarsanilere de çok
fazla acı getirdi. Erkeklere öldürüp kadınları seks
köleleri olarak sattılar, Yarsanilerin toplantılarını
da yasak ettiler.

Yarsanilerin arasında ancak bir avuç dolusu insanlar Rabbe geldi. Koyu müslüman 
olmadıkları halde, onlar için İsa Mesihi kabul etmek zordur. Ona büyük saygı gösteririler, 
ama onun biricik kurtarıcı olduğunu kabul etmek, bütün halkın yaşam ve inanç tarzına 
sırt çevirmek demektir. Rab İsa "Babaya giden yol benim" demiryor... ama "TEK yol 
benim" diyor.

Yarsaniler için dua konuları:

1. Rab Yarsanilerin İŞİD'den çektikleri acılarını dindirsin, yaralarını iyileştirsin. 

2. Az sayıda olan Yarsani imanlılara Rab'den kuvvet ve cesaret alsınlar, öyle ki, kendi
hakına korkusuzca ve sevfiyle Mesihin üstünlüğünü göstersinler. İsa'nın diri, ama 
Sultan Sahak'ın mezarda yattığını anlatabilsinler.

3. İrak'ta ve gurbette Kürt mesihçilerin sayısı gittikçe artıyor. Dua edelim ki, 
Yarsanilere de müjdeyi yaymaya fırsat bulsunlar.

Yarsaniler için bıyık 
brakmak şarttır, dinlerinin 

bir parçasıdır.

Bütün kürt kadınlar, erklerle 
yanyana Peşmerga adlı 

özgürlük savaşçıları olarak 
dövüşüyorlar.


